
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 192/10 

BURMISTRZA GMINY RÓŻAN 

z dnia 27 września 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.  

Nr 157, poz. 1240) oraz § 4 uchwały nr XXXVIII/182/10 Rady Miejskiej w Różanie z dnia 28 czerwca 2010r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010, zarządza się, co następuje:  

§ 1. W budżecie gminy na rok 2010 uchwalonym przez Radę Miejską w Różanie w dniu 29 stycznia 2010r. 

uchwałą nr XXXIV/168/10 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. Łączna kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi - 

19.407.692zł, w tym dochody majątkowe – 59.000,00zł. bieżące - 19.348.692,00zł. a wydatków - 25.576.992zł. 

w tym majątkowe – 9.140.580,00 ł., bieżące – 16.436.412,00zł.  

§ 2. Ustala się deficyt w kwocie 6.169.300,00zł. Źródłem pokrycia deficytu będzie nadwyżka z lat 

ubiegłych. Ustala się: przychody w kwocie 6.800.000,00zł. rozchody w kwocie 630.700,00zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego.  

 

 Burmistrz Gminy: 

Jerzy Parciński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2013 r.

Poz. 5529



Uzasadnienie  

Powyższe zmiany wprowadza się w związku z otrzymaniem dotacji w dziale administracja na wydatki związane  

ze spisem rolnym w kwocie 1.937,00zł. na aktualizację gospodarstw rolnych. W dziale pomoc społeczna na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne - 1.500,00zł. i na wypłatę zasiłków okresowych - 2.000,00zł. na wypłatę dodatków 

dla pracowników socjalnych - 4.960,00zł. oraz na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” - 

17.000,00zł. Ponadto dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami w celu lepszej realizacji budżetu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5529



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5529



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5529



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5529



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5529



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5529



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5529


		2013-05-10T12:11:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




